

~~Przedmiotem~~ - ~~interwju~~ - ~~wiadomosci~~ - "Lagimadla" - ~~podatki~~ - ~~1919~~
- Szeregowy - wstępnie - z poboru do wojska - sowieckiego
(Imię, nazwisko, stopień, wiek, zawód i stan cywilny) Karol Lukawski
kan. 1919 roku Karol

Data i okoliczności wstąpienia do armii sowieckiej
3/ii 40 Wzrostem natomiast na stę z polskimi terenami
na zasadzie fikcyjnego poboru polaków do armii sowieckiej
Nazwa Obozu (~~więziennicy~~) Woj. Jarostawskie
por. Kostrowa

Opis Obozu (władziny) - Teren, budynki, warunki mieszkaniowe, higiena:
Kamary zimne i wilgotne - doople we opalaniu
Warunki higieniczne zaś by okropne we umy
i we poleni chodzący po tygodniu.

Skład ~~osobowy~~ (narodowość, kategoria przestępstw, poziom wy
słowy i moralny, wzajemne stosunki etc.):
szeregowo w armii sowieckiej:

Polscy Polacy, Brytonimi Ukraińcy, Arbedniemi.
Ludnie przeważnie we kulturze we cywilizacji, o pa-
zwanie umysłowym okropne wyskim. Moralność stę
na wyskim poziomie szeregowie pod komunistami.
Polscy we warunkach Polaków, co stanowiły okropne
na każdym kroku w bestialski sposób.

Zycie w obozie, ~~więziennicy~~ (przebieg przeciętnego dnia, warunki pracy, nor
wynagrodzenie, wyżywienie, ubranie, życie koleżeńskie i kulturalne etc.):

Całe przetrwanie dzień szeregowo w armii sowieckiej, stę
deto stę cywilizacji broni sprzętu i łowi. Wyżywienie stę
obito 2 300 gr. duleba i mię, którą wzięto zupę.
Co do ubranie to wystarczy fakt iż przy w st imbrze
chodzący w drewnach.

Stosunek władz NKWD do Polaków (sposób badania, tortury, kary, propaganda ko
teczna, informacje o Polsce etc.):

Stosunek władz NKWD by okropny szeregowo do
Polaków. Po uradzeniu umie do wyszeregowo badania umie
i pito tak iż przeważnie 3 try i szpitalu. O blieni
każdy walit stę stękiem przekleństwa we Polskę
i Polaków.

Pomoc lekarska, szpitale, śmiertelność (wymienić nazwiska zmarłych):

Powozy w armii sowieckiej trudno było znaleźć
gdyż z temperaturą 38° wychodzący we
zespół. Na garnizon umieło umieć
prezyl. 3 osoby

Czy i jaka była łączność z krajem i rodziną:

Łączności z krajem nie było.

Kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do Armii:

21/ii 42 r. Na skutek interwen-
cji

polskiego konsul
w Górnym Śląsku
wstąpienie do armii polskiej
2/iii 42 r.

